

사업비 산출내역 요약서(수정후)

공 급 자	사 업 자 번 호	173-87-00314
	상 호	(주) 아이랩미디어 윤현정(인)
	소 재 지	서울시 강남구 삼성로95길 31, 4층(세진빌딩)
	업 태	서비스업외 / 상품전시 및 행사대행업외
	전 화 번 호	02-3453-9805
	담 당 자	위지향/ 010-6613-1128

구분	항목	내용	단위	수량	단가	금액	비고										
1.인건비	사업책임자	1명 * 참여율 50% * 5.5개월	월	5.5	3,496,704	19,231,872	1. 적중별 인건비 적용기준단가 계약체결일 조정으로 6개월에서 5.5개월로 조정 2. 학술용역인건비 기준단가(50%) 로 산정 사업책임자(책임연구원): 3,496,704(50%) 그외 연구원: 2,681,226(50%)*2*0.65=3,485,594 3. 인원 1인 추가 변경 사유: 짧은 사업기간내에 사업의 완성도를 높이기 위한 <u>핵심연구용역 인건비 기준단가</u> * 6개월간 계약금액 100% 지급 (인건비 기준) <table border="1" style="font-size: 8px; margin: 5px;"> <tr><td>구분</td><td>월 인건비</td></tr> <tr><td>책임연구원</td><td>월 3,496,704</td></tr> <tr><td>연구원</td><td>월 2,681,226</td></tr> <tr><td>연구보조원</td><td>월 1,720,817</td></tr> <tr><td>교수원</td><td>월 1,842,278</td></tr> </table>	구분	월 인건비	책임연구원	월 3,496,704	연구원	월 2,681,226	연구보조원	월 1,720,817	교수원	월 1,842,278
	구분	월 인건비															
	책임연구원	월 3,496,704															
	연구원	월 2,681,226															
	연구보조원	월 1,720,817															
	교수원	월 1,842,278															
	기획자	1명 * 참여율 65% * 5.5개월	월	5.5	3,485,594	19,170,767											
자료조사	1명 * 참여율 65% * 5.5개월	월	5.5	3,485,594	19,170,767												
마케팅기획	1명 * 참여율 65% * 4개월	월	4	3,485,594	13,942,376												
마케팅실행	1명 * 참여율 65% * 3개월	월	3	3,485,594	10,456,782												
	1명 * 참여율 65% * 2.5개월	월	2.5	3,485,594	8,713,985												
NFT 및 커뮤니티 담당자	1명 * 참여율 65% * 6개월	월	5.5	3,485,594	19,170,767												
소 계						109,857,316											
브랜드 정립	브랜드 정립	사업방향 및 브랜드 상세기획	EA	1	1,000,000	1,000,000	* 외장패널 NFT화를 위한 디자인 강화 * 외장패널 패턴 4가지 버전 개발로 브랜드 이미지 리브랜딩 작업 * 4x450만원 기본형 모델 제작 * 하단의 외장패널 브랜드 영상콘텐츠(키오스크)가 브랜드 정립 부분 이관 * 광고형 홍보영상 제작 (사용용도 : 유튜브 / 인스타 / SNS / ddp내외부 사인)										
		브랜드 이미지 개발	EA	1	2,000,000	2,000,000											
		브랜드 패키지 개발	EA	1	2,000,000	2,000,000											
		브랜드 패키지 제작(포스터)	EA	1	3,000,000	3,000,000											
		브랜드 NFT 디자인(외장패널)	식	1	18,000,000	18,000,000											
		브랜드 영상콘텐츠	SET	1	7,000,000	7,000,000											
	법률검토	NFT 법률검토	NFT 발행 관련 법률검토	EA	1	10,000,000	10,000,000										
		NFT 수익 처리 관련 회계 검토	EA	1	5,000,000	5,000,000											
소 계						48,000,000											
멤버서더 협업	인플루언서 홍보	인플루언서 홍보	인	15	300,000	4,500,000	*인플루언서를 활용한 멤버서더 홍보										
홍보마케팅 기획 및 실행	오프라인마케팅	멤버서더 마케팅	식	3	3,000,000	9,000,000	*탑티어 멤버서더 섭외 후 인터뷰등 마케팅										
		NFT 프로그램 운영	식	1	8,000,000	8,000,000	* 일반 멤버서더에서 탑티어 멤버서더 급으로 변동되어 영상의 질 상승으로 인해 증액함										
	온라인마케팅	DDP45133 영상제작	식	2	8,000,000	16,000,000											
		DDP45133 홍보물 디자인	EA	3	500,000	1,500,000											
		DDP45133 콘텐츠 게시물 개발	EA	3	500,000	1,500,000											
소 계						40,500,000											
NFT 및 굿즈개발	NFT	NFT 디자인 및 제작	EA	15	3,000,000	45,000,000	* 33인 멤버서더 NFT 증 스페셜로 발행하는 디자인										
		NFT 기획 및 발행	EA	15	1,400,000	21,000,000	* 33인 멤버서더 NFT 증 스페셜로 발행하는 수										
		굿즈 개발 및 디자인	EA	3	2,000,000	6,000,000											
	굿즈개발	굿즈/패키지 제작	SET	1	5,000,000	5,000,000	* 굿즈제작은 감소내역(350개 -> 250개)로 축소됨										
		홍보물 디자인	SET	1	2,000,000	2,000,000	* NFT 개수 증가로 홍보물 디자인이 필요해 추가										
		홍보물 제작	부	500	3,000	1,500,000	* 홍보물 제작 축소(홍보디자인 추가)										
소 계						80,500,000											
DDP 외장패널 콘텐츠 개발 및 프로그램 운영	콘텐츠 기획	콘텐츠 기획 및 구성	식	3	1,000,000	3,000,000	* 전시 콘텐츠 기획료임										
	콘텐츠 제작	콘텐츠 디자인		식	3	5,000,000	15,000,000	* 2022년 디자이너 등급별 노임단가로 산정 중급 1개월 = 270,000 * 22 = 5,940,000 특급 1개월 = 240,000 * 22 = 5,280,000 초급 1개월 = 171,828 * 22 = 3,780,216 2023년 디자이너 등급별 노임단가 * 1인 1인 1인 기준									
			콘텐츠 편집(영상 등)	식	3	18,000,000	54,000,000	* NFT 갤러리 등 전시를 위한 NFT 디지털 미디어 전시 연출									
			NFT 작품 미디어 셋팅	EA	1	1,000,000	1,000,000	* NFT 디자인 소품 일반 모니터 NFT 작품 미디어 셋팅									
	NFT 갤러리 운영	갤러리용 NFT 컨버팅	SET	1	4,000,000	4,000,000	*NFT 컨버팅은 NFT를 갤러리 하드웨어에 설치 할 수 있는 영상으로 변환 시키는 작업임										
		사인 그래픽 디자인	SET	1	1,000,000	1,000,000	* 협상시 전시공간 확대에 의해 사인디자인 추가										
		사인 그래픽 제작	SET	1	3,500,000	3,500,000	* 협상시 전시공간 확대에 의해 사인디자인 제작물 추가										
		사인 그래픽 설치	SET	1	1,000,000	1,000,000	* 협상시 전시공간 확대에 의해 사인디자인 설치 추가										
	커뮤니티	NFT ID(모바일 초청장)	SET	1	7,000,000	7,000,000	*NFT 모바일 ID카드 초청장 개발및 발송 (최소 100명 이상)										
	소 계						89,500,000										
안전관리 방안	안전관리	보험료	EA	1	4,000,000	4,000,000	* 안전관리비 산정방식에 근거										
		방역 안전재해 비상대책 비용	EA	1	635,043	635,043	* 영상콘텐츠 제작, 콘텐츠 게시 작업, 셋팅, 사인 제작 등 설치비용의 3.34%										
소 계						4,635,043											
소계 (1~2의 합)						372,992,359											
3. 일반관리비 (1~2의 합)×일반관리비율)		6%				22,379,542											
4. 이윤 (1~3의 합)×이윤율		10%				39,537,190											
총 원가 (1~4의 합)						434,909,091											
5. 부가가치세						43,490,909											
총 계						478,400,000											